АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2023 г.										        № 52

О внесении изменений в постановление Администрации Новосельцевского сельского поселения от 26.03.2020 № 20 «О комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования Новосельцевское сельское поселение»

В связи с кадровыми изменениями, и приведением нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Новосельцевского сельского поселения от 26.03.2020 № 20 «О комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования Новосельцевское сельское поселение» следующие изменения:
1.1. В Приложение № 2 «Состав Комиссии по землепользованию и застройке
Муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение»»  слова «Н.А.Коновалова» заменить на слова «М.С.Бубнова».
1.2. В Приложение № 2 «Состав Комиссии по землепользованию и застройке
Муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение»»  слова «С.А. Лепехин» заменить на слова «И.М.Андриив».
2. Опубликовать настоящее  постановление в Информационном бюллетене Новосельцевского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.novoselcevo.tomsk.ru.
3. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

Глава поселения                      				                            А.С.Новосельцева

Батурина Анастасия Владимировна
83825236208

Рассылка:
[bookmark: _GoBack]Администрация-2